
■! ■(

ЧЙЙк
bill

/-А*Вв№.М‘ f
hr.J

■ h i‘

I п ш н
ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1 ул/’Чс|
| Решещ

община m m f K M  т к ь м б ш
€ ?  5180 П О Л С К И  ТРЪ М БЕШ  | ул. Черно море №4 
Ф  Централа: 06141/41-41 \ 06141/41-42 | факс 06141 /69 54 

egov.bg
'  ти /: [Ь-г Ш
№ 4 , п . к . 5 1 8 С

О Б Щ И Н А  П О Л С К И
ул ,  . .Ч ерно  море" 
У ,к. 5 1 8 0

№ 4

1-13Х.№
ДАТА: .Гр. ПОЛСКИ Т Р Ъ М Б Е Ш /^ / - CV -  -/ -/ -  i

/  С . ч ' ' / .  ■ ' V
ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТ ЗА РЕШЕНИЕ 

От Георги Александров Чакъров -  Кмет на Община Полски Тръмбеш

Относно: Отпускане на средства от Бюджета на Община Полски Тръмбеш за 2024 г. в размер 
на 3720 лв., за финансиране на участия на Фолклорна формация „Полянци“ към НЧ „Отец 
Паисий 1905” гр.Полски Тръмбеш в Национални и Международни фестивали през 2024 г. 
Мотиви: Постъпило искане с вх.№ РД-01-09-4382/11.04.2024 г. от г-жа Нелушка Миновска -  
Председател на НЧ „Отец Паисий 1905“ гр. Полски Тръмбеш за отпускане на средства, във 
връзка с участие на ФФ„Полянци“ към НЧ ”Отец Паисий 1905” гр.Полски Тръмбеш в 
Национални и Международни фестивали през 2024 г„ както следва:
1 .VII Фолклорен фестивал- надиграване и надпяване „Веселие в Елена” на 28 април 2024 г. с 
участие на самодейците от най-малката група до 10 години. Необходими средства за пътни 
разходи 550 лв.
2. X1I Балкански шампионат по фолклор „Евро фолк-Жива вода 2024” от 31 май до 2 юни в 
гр.Хисаря, ФФ „Полянци” ще се представи с първа концертна група, танцьори от 5 и 6 клас. 
Необходими средства за пътни разходи 1 330 лв.
3. XVIII Международен младежки фестивал-конкурс на изкуствата „Музите” в гр.Созопол от 5 
до 10 юли 2024 г. с участие на представителна група от ФФ „Полянци”. Необходими средства 
за пътни разходи 1840 лв.

Общо сума за участието на ФФ”Полянци” в Национални и Международни фестивали 
през 2024 г. е в размер на 3 720 лв.
Правни основания: чл.21, ал.1, т 6 и т.23, чл.21 ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация.
Приложение: Искане с вх.№ РД-01-09-4382/11.04.2024 г. от г-жа Нелушка Миновска -  
Председател на НЧ „Отец Паисий 1905“ гр. Полски Тръмбеш

ПРЕДЛАГАМ:
На основание чл.21, ал.1,т 6 и т.23, чл.21 ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, Общински съвет -  Полски Тръмбеш да

РЕШИ:
Дава съгласие да бъдат отпуснат средства от бюджета на Община Полски Тръмбеш за 

2024 г., в размер на 3720 лв., за финансиране на участия на Фолклорна формация „Полянци“ 
към НЧ „Отец Паисий 1905” гр.Полски Тръмбеш в в Национални и Международни фестивали 
през 2024 г.

ГЕОРГИ ЧАКЪРОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА -  пблС К И  ТРЪМБЕШ

1 (
Съгласували:
Красимира Великова <

беш

Мая Спирдонова
Г лавен счетоводителки Ц -Jk  О^дел „Счетоводство”

Секретар на Община Полскр Трър
Данита Димитро
Юрист

Изготвил:
Николинка Генова
Началник отдел „СП, О, К”



Д°
Г-Н ГЕОРГИ ЧАКЪРОВ

КМЕТ НА ОБЩИНА ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

Гр. Полски Тръмбеш, ул."Черно море" N° 4

• /

И С К А Н Е
Относно: Съдействие за отпускане на средства от бюджета на Община Полски Тръмбеш  
за финансиране участието на Фолклорна формация „Полянци" в Национални и 
Международни фестивали.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ЧАКЪРОВ,

Като посланици на българският танц „Полянци" ще вземат участие в:

1. „Веселие в Елена", 28 април. Vll-ми Фолклорен фестивал -  надиграване и 
надпяване, провеждан под патронажа на Кмета на Община Елена. Ще се 
представят самодейците от най-малката група до 10 години. Необходими 
средства за пътни разходи 550 лв. /петстотин и петдесет лева/.

2. XII Балкански ш ампионат по фолклор "Евро фолк - Жива вода 2024" (31 Май -  02 
юни 2024). „Полянки" ще се представи с първа концертна група, танцьори от 5 и 
б клас. Необходими, средства за пътни разходи 1 330 лв. / хиляда триста и 
тридесет лева/. Родителите поемат разходите по престоя на самодейците.

3. Представителната група щ е'  представи България в XVIII М еждународен  
младежки фестивал-конкурс на изкуствата „М узите" от 5 до 10 юли 2024 г. в 
Созопол. Фестивала се провежда под патронажа на г-жа Илияна Йотова -  
Вицепрезидент на Република България.
Необходими средства за пътни разходи 1 840 лв. / хиляда осемстотин и 
четиридесет лева/. Родителите поемат разходите по престоя на самодейците.
С настоящото писмо молим Вашето съдействие за осигуряване обща сума от 
3 720 лв. / три хиляди седемстотин и двадесет лева/ за пътни разходи.

Предварително благодарим и се надяваме на Вашето съдействие!

Нелушка М иновска

Председател на НЧ „ Отец Паисий 1905" 

гр. Полски Тръмбеш

С уважение,


